PROCESSO : 1992945/2025

PRINCIPAL : PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO BOA VISTA

ASSUNTO : DOCUMENTAÇÃO

RELATOR : CONSELHEIRO VALTER ALBANO

Exmo. Senhor Conselheiro Relator,

Trata-se de documentação encaminhada para subsidiar a análise das Contas

Anuais de Governo referente ao exercício de 2024 da Prefeitura Municipal de Alto Boa

Vista.

Considerando que a análise das Contas de Governo será efetuada nos autos,

objeto do Protocolo Control-P n.o 1850610/2024, solicitamos a juntada da presente

documentação naquele processo.

Respeitosamente,

Terceira Secretaria de Controle Externo do Tribunal de Contas do Estado de

Mato Grosso, em Cuiabá-MT, 09 de abril de 2025.

(assinado digitalmente1)

Valmir de Pieri
Auditor Público Externo

Secretário da 3ª Secretaria de Controle Externo

1 Documento firmado por assinatura digital, baseada em certificado digital emitido por Autoridade Certificadora credenciada, nos termos da Lei Federal n°

11.419/2006 e Resolução Normativa n° 9/2012 do TCE/MT.

Este documento foi assinado digitalmente. Para verificar sua autenticidade acesse o site: https://www.tce.mt.gov.br/assinatura e utilize o código ATNQXH.

		2025-04-10T11:46:17-0400